
Z kursami online szkoły Carlos V nauczysz się hiszpańskiego nie ruszając się z 
domu, a dodatkowo Twoje postępy będą monitorowane przez nauczyciela.

Prestiżowa platforma z treściami przygotowanymi przez Instytut 
Cervantesa, do wyboru 16 poziomów z 48 tematami.

Lekcje online z najlepszymi nauczycielami – native speakerami, na 

bezpiecznej platformie cisco webex.

Pomoc nauczyciela podczas realizacji kursu.

Certyfikat ukończenia kursu wydany przez szkołę Carlos V (posiadamy 
akredytację Instytutu Cervantesa). Możliwość przygotowania się do 
oficjalnych egzaminów na różnych poziomach.

Kursy online zawierają:

dostępu do platformy3miesIAce, Trzy 45 minutowe lekcje 
online z nauczycielem-native 
speaker’em
3lekcje+
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Opis kursów online szkoły Carlos V:
A1.1 Formy powitania i pożegnania ; przedstawianie si ę; mówienie o krajach, narodowościach, zawodach.

A1.2 Opisywanie otoczenia i pytanie o drogę ; opisywanie mieszkania, dzielnicy, miasta ; wskazówki dotyczące poruszania się po 
mieście ; pytanie o godzinę.

A2.1 Nauka czasu przeszłego ; mówieniu o doświadczeniu, opisywanie osób, miejsc w czasie przeszłym ; wyrażanie ocen.

A2.2 Mówienie o planach i projektach ; używanie porównań ; mówienie o pogodzie i prognozach ; wyrażanie potrzeb,
zakazów, możliwości ; nauka zamawiania.

B1.1 Relacjonowanie wypowiedzi innych ; używanie czasu przyszłego i przeszłego ; wyrażanie hipotez, opinii ; mówienie
o konsekwencjach.

B1.2 Reagowanie w miejscach użyteczności publicznej ; uczestniczenie w rozmowach formalnych ; przeprowadzanie rozmów 
telefonicznych oraz pisanie email’e.

B1.3 Mówienie o kulturze, nowinkach technologicznych, modzie, reklamach ; prowadzenie konwersacji w środowisku 
zawodowym ; wyrażanie opinii, ocen, podawanie argumentów w dyskusji.

B1.4 Uczestniczenie w rozmowach ; wyrażanie życzeń, wręczanie i przyjmowanie prezentów ; wyrażanie potrzeb ; mówienie o 
zdarzeniach w czasie przeszłym, teraźniejszym i przyszłym.

B2.1 Mówienie o osobach trzecich ; mówienie o czynnościach dokonanych w odniesieniu do sytuacji teraźniejszej ; opowiadanie 
o sytuacji społeczno-politycznej ; porównywanie czynności.

B2.2 Mówienie o podróżach ; mówienie o przyczynach i konsekwencjach ; porównywanie idei ; streszczanie wypowiedzi, 
dodawanie informacji ; pisanie oficjalnych dokumentów ; formułowanie hipotez.

B2.3 Opisywanie miejsc ; przyjmowanie i wyrażanie pochwał ; wyrażanie próśb ; proszenie o pozwolenie, formułowanie zakazów 
;używanie terminów profesjonalnych ; przytaczanie informacje.

B2.4 Używanie trybu warunkowego ; wyrażanie nakazów, zakazów ; formułowanie hipotez ; wyrażanie współczucia ; komunikacja 
w sytuacjach oficjalnych ; dokonywanie rezerwacji, podziękowania za wykonane usługi ; formy pożegnania.

C1.1 Ocenianie doświadczenia, opisywanie sukcesów i porażek ; wyrażanie przypuszczeń ; relacjonowanie wypowiedzi
osób trzecich ; opisywanie symptomów choroby ; przekonywanie do zrobienia czegoś ; przytaczanie historii, anegdot.

C1.2 Mówienie o uczuciach ; wyrażanie opinii w sposób wyrafinowany ; uczestniczenie w oficjalnych debatach ; wyrażanie 
własnej opinii odnosząc się do wypowiedzi innych.

C1.3 Redagowanie ogłoszeń ; dopasowywanie używanych wyrażeń ; omawianie opowiadań (ocenianie, interpretowanie)

C1.4 Odmawianie ; branie odpowiedzialności lub unikanie jej ; opisywanie priorytetów ; wydawanie poleceń ; komentowanie 
rezultatów wydarzeń ; wyrażanie nadzieji lub jej braku.


